

---

## PACHET PRODUSE PANIFICATIE

I.D.: 98021045

---

Data publicarii	31.05.24	Coduri CPV	15811000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 540,34 RON - 540,34 RON

---

Descriere: TUC Biscuiti Original 100 g 258969 3,06 RON 24 buc. 73,42 RON 80,03 RON incl. TVA 7 DAYS Croissant Hazelnut Alune de padure si cacao 20 x 80 g 299461 63,48 RON 2 buc. 126,96 RON 151,08 RON incl. TVA 7 DAYS Croissant Arahide 20 x 80 g 348248 63,48 RON 1 buc. 63,48 RON 75,54 RON incl. TVA 7 DAYS Mini Croissant Umplutura De Cacao 185 g 207516 9,18 RON 16 buc. 146,88 RON 174,79 RON incl. TVA MARETTI Bruschette Smantana 70 g 391091 3,58 RON 15 buc. 53,70 RON 58,53 RON incl. TVA 7 DAYS BAKE ROLLS Usturoi 80 g 373899 3,16 RON 12 buc. 37,95 RON 41,37 RON incl. TVA 7 DAYS BAKE ROLLS Pizza 80 g 373900 3,16 RON 12 buc. 37,95 RON 41,37 RON incl. TVA

---